CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEGISLATURA:  2017 - 2020

          Avenida Geraldo Romano, 231  –  Centro  – CEP: 39.860-000    Tel.:  (33)3621-5200
                                                     CNPJ: 21.224936/0001-76
                                             E-mail: contato@camarananuque.mg.gov.br

PROJETO DE LEI N° 018/2018.

Emenda Supressiva N° 001/2018

  O Vereador abaixo assinado, cumpridas as formalidades legais e regimentais,

vem propor a seguinte Emenda Supressiva ao Projeto de Lei N.º 018/2018:

 Artigo 1º - Ficam suprimidos os Parágrafos 1º e 2º do artigo 23 do Projeto de Lei nº

018/18.

 Artigo 2º - Fica suprimido o Parágrafo 1º doartigo 47 do Projeto de Lei nº 018/18.

Artigo  3º - Esta Emenda  entra na data de sua publicação.

 Sala das Sessões, em 02 de julho de 2018.

Solon Ferreira da Rocha Filho                             Antônio Carlos Aranha Ruas

Benta Viegas Bouzada                                         Gilmar dos Santos Pereira

Carlos Lucas do Nascimento                                 Elienis Oliveira Santos Tigre

Marcelo Santos Félix                                             Rozilene Ramos Almeida

Gilson Coleta Barbosa                                           Rufino de Freitas Caires Neto

Sidnei Pereira Silva  Edson Fernandes dos Santos